
 
Rozprašovací čistič a odmašťovač 

Kat.č. 817015 
 
Rozprašovací čistič a odmašťovač je ideálním čistícím prostředkem v průmyslu a řemeslnictví při opravách 
a montáži. Odmašťuje a čistí  všechny  kovy,  sklo, keramiku  a  téměř všechny umělé hmoty. Některé 
termoplasty jako PVC,  plexisklo,  polystyrol  a  jednoduché lakované vrstvy se použitím čističe S 
rozpouštějí. 
 
Oblasti použití:  
Rozprašovací čistič a odmašťovač odstraňuje všechna olejová a   mastná znečištění: 
 z brzd a brzdových zařízení 
 ze spojek a spojkových zařízení 
 z částí motorů (karburátor, benzinové a olejové   čerpadlo, pohony apod.) 
 při lepení a těsnění 
 pro čištění forem vstřikolisů 
 odstraňuje zatvrdnutá maziva, lepící pásky 
 před použitím jiných výrobků WEICON na odmaštění a očištění povrchu. 
 odstraňuje zbytky lepidla po samolepkách;   
 
Rozprašovací čistič a odmašťovač nezanechá vedlejší produkty jako např. ředidla.  
Oproti tradičním ředidlům pracuje rozprašovací čistič S beze zbytku. 
 
Návod k použití: 
Díl k čištění silně nastříkat a nechat působit asi 10-20 sekund. Případně setřít čistým hadrem. Při silném 
zašpinění proces opakovat. 
Obsah: 500ml 
Pozor:  
Nádoba je pod tlakem. Chránit před slunečním zářením a teplotami nad +50C. Dostatečně vyprázdnit.  
R 12 Extrémně hořlavý. R 38 Dráždí kůži. R 51/53 Toxický pro vodní organismy, může vyvolat dlouhodobé 
nepříznivé účinky ve vodním prostředí.  
R 67 Vdechování výparů může způsobit ospalost a závratě. S 2 Uchovávejte mimo dosah dětí.  
S 16 Uchovávejte mimo dosah zdrojů zapálení – zákaz kouření. S 51 Používejte pouze v dobře větraných 
prostorách. S 23 Nevdechujte aerosol. S 60 Tento materiál nebo jeho obal musí být zneškodněn jako 
nebezpečný odpad.   
První pomoc: 
Při vdechnutí: zajistit dostatek čerstvého vzduchu, v případě potřeby navštívit lékaře. Při styku s kůží: omýt 
vodou a mýdlem, pokožku nakrémovat. Při styku s očima: s otevřenými víčky vypláchnout proudem vody, 
navštívit lékaře. Po požití: konzultovat s lékařem. Pokyny pro pracoviště: při popálení v důsledku horkých 
výrobků vyhledat lékaře. 
 
  Xi                            F+                       N 
 
 
 
 
 
   
  Dráždivý                 Extrémně hořlavý           Škodí životnímu prostředí 

 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 


